
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

05.07.2023          № 632 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области 

от 07.03.2023 № 195 «О создании комиссии по признанию 
граждан малоимущими и принятию на учет граждан в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области» 
 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, администрация 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

1.Внести изменения в состав комиссии по признанию граждан малоимущими и 
принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на 
территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный 
постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области от 07.03.2023 № 195 (с изменениями от 09.06.2023 №538) (далее – комиссия) 
следующего содержания: 

Исключить из состава комиссии члена комиссии: 
«Демяненко И.А.» 
1.3.Включить в состав комиссии: 
«Белова К.А. – специалист юридического отдела администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области – член комиссии». 
 
И.о. главы администрации 
Сосновского муниципального округа  А.В.Сорокин 


